
  
 

ZARZĄDZENIE NR 154/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na 2023 rok dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z 
Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  
 

Załącznik do zarządzenia Nr 154/2023 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok 

 

1. Dochody budżetowe 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 310,08 

  75495   Pozostała działalność 360 310,08 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 360 310,08 

  Środki na wypłatę świadczeń określonych w art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 360 000,00 

 Środki z tytułu wykonania fotografii, spełniającej wymagania określone w art. 29 ustawy z dnia 6 
sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2022 r. poz. 671). 104,40 

 Środki z tytułu potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenia danych do rejestru 
danych kontaktowych 205,68 

758   Różne rozliczenia 321 698,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 321 698,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 321 698,00 

Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećm   
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
 

321 698,00 

852     Pomoc społeczna 2 000,00 
  85295   Pozostała działalność 2 000,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  2 000,00 

  
Środki na realizację zadań związanych z zapewnieniem posiłku dla dzieci i młodzieży przyznanego 
na podstawie art. 29 i art. 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 
  85395   Pozostała działalność 24 480,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  24 480,00 

  
Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę przyznanego na 
podstawie art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

24 480,00 

855     Rodzina 105 060,00 
  85595   Pozostała działalność 105 060,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  105 060,00 

  
Środki na realizację świadczeń rodzinnych wypłacanych na podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

105 060,00 

Razem: 813 548,08 
 
 
 
 
 

 
  

            



  
 

2. Wydatki budżetowe. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 310,08 

  75495   Pozostała działalność 360 310,08 
  

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 360 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 205,68 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,40 

  Środki na wypłatę świadczeń określonych w art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 360 000,00 

 Środki za nadanie numeru Pesel obywatelowi Ukrainy przebywającemu na terytorium RP w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 168,22 

 Środki na wykonanie zdjęcia do wniosku obywatela Ukrainy o nadanie numeru Pesel 104,40 

 Środki na zakup towarów dot. pokrycia kosztów potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy i 
wprowadzenia danych do rejestru danych kontaktowych (art. 9 ust. 1a i 1b ww. ustawy) 37,46 

801   Oświata i wychowanie 321 698,00 

 

80195  Pozostała działalność 321 698,00 

 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 137 298,42 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 28 904,48 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 110 445,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 750,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 15 800,00 

852     Pomoc społeczna 2 000,00 
  85295   Pozostała działalność 2 000,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 2 000,00 

  
Środki na realizację zadań związanych z zapewnieniem posiłku dla dzieci i młodzieży 
przyznanego na podstawie art. 29 i art. 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 
  85395   Pozostała działalność 24 480,00 

  
  

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 24 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 480,00 

  
Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę przyznanego na 
podstawie art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

24 000,00  

 Koszty obsługi ww. zadania w wysokości 2 % wypłaconych świadczeń. 480,00 
855     Rodzina 105 060,00 

  85595   Pozostała działalność 105 060,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 102 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 3 060,00 

  
Środki na realizację świadczeń rodzinnych wypłacanych na podstawie art. 26 ust. 1 Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

102 000,00 

 Koszty obsługi ww. zadania w wysokości 3 % wypłaconych świadczeń. 3 060,00 
Razem: 813 548,08 

 

 



  
 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.)  
Burmistrz Miasta Sławno gromadzi środki z Funduszu Pomocy na wydzielonym rachunku dochodów i 
przeznacza je na wydatki w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, a w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy.



  
 

 


